
Social- og sundhedshjælper til aftenvagt med fokus på
kvalitet og samarbejde til Borgerens Faste Team -

Distrikt Storvorde

Distrikt Storvorde søger lige nu en social- og sundhedshjælper til aftenvagt pr. 01.06.26 eller efter
aftale. 
Brænder du for at gøre en forskel for andre mennesker, og ønsker du at arbejde et sted, hvor
faglighed, rehabilitering, samarbejde og omsorg er i centrum? Så er det måske dig, vi søger, som
vores nye social- og sundhedshjælper. 
Hos os bliver du en del af et engageret og hjælpsomt team, hvor vi sammen, hver dag arbejder for
at skabe tryghed, livskvalitet og sammenhæng i borgers hverdag. 
Vi søger en social- og sundhedshjælper til aftenvagt. Du vil indgå i et fagligt stærkt tværfagligt
team, hvor vi hjælper hinanden og værdsætter et godt arbejdsmiljø. 
Dine opgaver vil blandt andet være: 

At yde helhedsorienteret pleje og omsorg. ●

At arbejde rehabiliterende og støtte borgerens egne ressourcer. ●

Observation og dokumentation af ændringer i borgerens tilstand. ●

At samarbejde tæt med kollegaer, pårørende og andre faggrupper. ●

At bidrage til en tryg og positiv hverdag for vores borgere. ●

Vi tilbyder: 

Et team hvor vi hjælper hinanden og følger op – også på de travle dage. ●

Et spændende og alsidigt job, hvor to dage aldrig er ens. ●

En arbejdsplads hvor vi leverer høj faglighed og kvalitet til borgeren I eget hjem, med fokus

på kontinuitet for både borgere og medarbejdere. 

●

Et stærkt fællesskab i aftenvagten, hvor der er fokus på trivsel, plads til forskelligheder og

mulighed for personlig udvikling. 

●

Grundig introduktion til arbejdspladsen – vi slipper dig ikke bare løs. ●

En meningsfuld hverdag, hvor du gør en forskel, og din indsats bliver set og værdsat. ●

En ledelse, der er tæt på og tilgængelig. ●

Lidt om stillingen:
Stillingen er pr. 01.06.26 eller efter aftale. 
Indmødested på Stationsvej 5, 9280 Storvorde. Vi arbejder hver 2. weekend. Stillingen er fortrinsvis
i aftenvagt, men med mulighed for dagvagter.
Det er en forudsætning, at du har kørekort og egen bil, i forhold til fremmøde. 
Faglige kompetencer:
Vi søger en medarbejder der:

Har erfaring med dokumentation efter gældende retningslinjer. ●

Har kendskab til cura, men ikke et krav. ●

Har faglig viden inden for pleje, behandling og omsorg. ●

Har erfaring eller interesse for rehabilitering og velfærdsteknologi. ●

Personlige kompetencer:
Vi forventer at du:

Arbejder selvstændigt og tager ansvar I opgaveløsningen. ●

Er positiv, fleksibel og bidrager til et godt samarbejde I teamet.●

Har fokus på borgerinddragelse og rehabilitering i samarbejdet med borger, kollegaer og

samarbejdspartnere. 

●

At du møder borger og pårørende med respekt og nærvær. ●

At du bidrager til et godt arbejdsmiljø på arbejdspladsen.●

Arbejdsstedets adresse: Stationsvej 5, 9280 Storvorde
 
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte Louise Offersen eller Kathrine Dalmark på tlf. 9982 6120, på
hverdage mellem 8-15.                           



 
Ansøgningsfrist er den 19. april 2026.
 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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